
全日ア連総務第 23-009  

2023年 5月 8日   

加盟団体各位 

役員各位 

(公社)全日本アーチェリー連盟 

理事長 穂苅 美奈子  

（公 印 省 略） 

 

 

「2023年度 主要競技会等事業計画」の変更・補足および訂正について（ご連絡） 

 

 

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、2023 年 3 月 28 日付連盟通信にて配信しました「2023 年度全日本アーチェリー連盟：主要

競技会等事業計画 2023.3.28」について、下記の通り変更・補足および一部訂正いたします。 

内容をご確認いただき、ご周知いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 第 7回 ISPS HANDA CUPアーチェリー大会（変更：事業の中止） 

この競技会は、一般社団法人 国際スポーツ振興協会様の全面的なご協賛による冠大会として

開催しておりますが、先方の事情により今年度は協賛を休止したい旨の連絡がありました。 

本連盟では同協会と協議を続けてまいりましたが、2023年度の当該事業は中止とすることい

たしました。大変残念ではございますが、ご賢察賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ISPS HANDA CUP以外のご協賛は継続していただけることとなっておりますので、同協

会はこれまでと同様に、本連盟の年間スポンサーであることを申し添えます。 

 

 

2. 第 6回全日本 GAカップ 兼 第 18回全日本小・中学生選手権大会（補足説明） 

既報の通り、全日本 GA カップ・GA 育成選考会と全日本小中学生選手権大会は、2023 年度よ

り、一つの事業に統合して実施いたします。（連盟通信（22/068）をご確認ください。） 

またこの競技会は、愛知県アーチェリー協会が主催する「ALL JAPAN アーチェリーFES2023」

の一部として、同日同会場内で実施いたします。掲題の競技会以外の各種イベント等に関し

ましては、「ALL JAPANアーチェリーFES2023」の実施内容となりますので、ご理解のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

3. 全日本実業団アーチェリー競技大会（訂正：大会回数および日程） 

「全日本実業団アーチェリー競技大会」につきまして、大会回数および日程に誤記がありま

したので、訂正いたします。正しくは次の通りです。 

・大会回数 （正）第 71回     （誤）第 72回 

・大会日程 （正）7月 15日～16日 （誤）7月 16日～17日 

（この大会は本連盟の事業ではありませんが、皆さまの便宜上、掲載しております。） 

 

 

以上 


